prepravca: DZS-M.K.TRANS, s.r.0., Michalovce, Spitélska 2,

Tovérenska, stred P Podsadek, Z$ prevédzka Stara Luboviia
platnost od: 1. 9. 2024 / www.staralubovna.sk

zastavka
Tovérenska, kone¢na 6:03 6:10 6:55 14:05 | 14:15 | 15:40 | 18:10
Tovérenska, stred 6:04 6:11 6:56 14:06 | 14:16 | 15:42 | 18:11
Zelezni¢na stanica ! i 6:35 ! 7:05 ! ! 0 i !
Autobusova stanica 6:07 | 6:13 | 637 | 6:59 | 7:07 | 7:40 | 8:30 12:50 14:09 | 14:19 | 15:45 | 18:14 | 22:12
Kaufland i ! ! ! ! 1420 | ¢ !
1. méja 6:40 7:10 | 7:43 | 833 12:53 14:23 | 15:48 22:15
Okresny urad 6:41 7:11 7:44 8:34 12:54 14:24 | 15:49 22:16
Zapad, Tesco 6:42 7:12 i i i ! ! )
Zapad, Druzba 7:46 8:36 12:56 14:26 | 15:51 22:18
Zapad, plavaren 7:47 | 837 12:57 14:27 | 15:52 22:19
Zapad, garaze 7:48 8:38 12:58 14:28 | 15:53 22:20
Zapad, Tatranska 7:49 | 839 12:59 14:30 | 15:55 22:21
Zépad, 78 ! ! ! ! ! !
Policia 6:45 7:15 | 7:50 | 840 13:00 14:12 | 14:31 | 15:56 22:22
Okresny urad 6:46 7:16 7:51 8:42 13:02 14:33 | 15:58 22:23
Levocska obchvat 8 I I I I 13:30 s I I It
Namestie 6:49 7:19 7:54 8:45 9:45 13:05 14:16 | 14:36 | 16:01 | 18:17 | 22:25
Kaufland 7:56 13:07 14:38
Za vodou §
Jarmocna s S
Autobusova stanica 5:07 6:07 6:52 6:59 7:22 8:00 8:48 9:48 | 11:40 | 13:09 14:25 | 14:40 | 16:04 | 18:20 | 22:28
Hasici 5:08 6:08 6:53 7:00 7:23 9:49 | 11:41 | 13:10 14:41 | 16:05 | 18:21
Mytna 5:09 6:09 6:54 7:01 7:24 9:50 | 11:42 | 13:11 14:42 | 16:06 | 18:22
Podsadek, trat 5:10 6:10 6:55 7:02 7:25 9:51 11:43 | 13:12 14:43 | 16:07 | 18:23
Podsadek, Z$ 5:12 6:12 6:57 7:04 7:27 9:52 | 11:45 | 13:13 | 13:40 14:44 | 16:08 | 18:24
Vysvetlivky: b - premava pocas prac. dni a v sobotu 1- premava v pondelok 5 - premdva v piatok
D - spoj premdva len v piatok cez zastavku cintorin ¢ - premava len pocas 3kolského vyuc¢ovania 2 - premdva v utorok 6 - premava len v sobotu
X - preméva v pracovné dni w - premava len pocas $kolskych prazdnin 3 - premava v stredu

a-premava v den prac. volnha a v de prac. pokoja + - premava v nedelu a pocas sviatkov 4 - premava vo stvrtok



